
Penthouse Duplex na prodej ve Zlaté míli, Marbella 6 500 000 €
Reference: R4503118  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 219m  Terrace: 48m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 2



Costa del Sol, The Golden Mile

Nachází se v exkluzivním pětihvězdičkovém letovisku Puente Romano v srdci Zlaté míle v oblasti Gazania 31 je jednou z
nejvýjimečnějších nemovitostí, které jsou v současné době na trhu. Nádherně stylizovaná nemovitost se třemi ložnicemi
obklopená tropickými zahradami Puente Romano. Romano's Andalusian Garden, Gazania 31 se nachází jen kousek od
písečných pláží a klidného prostředí. Středozemního moře. Perfektní proporce se třemi ložnicemi s vlastní koupelnou a
velkorysým hlavním obytným prostorem. Na má celkovou zastavěnou plochu 218 m2 a dvě kryté terasy. Při vstupu do
nemovitos? v přízemí je hlavní obytný prostor otevřený s velkorysým okny, která zaplavují místnost světlem. Bez
námahy se přechází do kuchyně a jídelního prostoru, kde se nachází krásná kombinace moderního designu s použiAm
přírodních materiálů, včetně vysokého dřeva, které se zde nachází. kvalitních spotřebičů Gaggenau a Miele. Po schodišti
do prvního patra se dostanete do dalších dvou prostorných ložnic, včetně hlavní ložnice. Tato ložnice má velké úložné
skříně a vlastní koupelnu. koupelnou se sprchovým koutem a vanou. Vychutnejte si výhled na Středozemní moře,
zaAmco se ponoříte do vody. ve vaně. Další dobře zařízená ložnice v tomto prvním patře má také vlastní koupelnu a a
výhledem do zahrad Puente Romano. TřeA dvoulůžkovou ložnici s manželskou postelí najdete v přízemí, kde je
umístěna tak, aby měla soukromí od okolí. hlavní obytné místnos?, s výhledem do zahrad ve stylu útočiště. Tato ložnice
je zařízena v neutrální paletě a luxusních látkách, které vytvářejí útulné a klidné útočiště. má vlastní koupelnu se
sprchovým koutem a špičkovým příslušenstvím. a vybavením, které vytváří prak?cký a funkční prostor. Rezort Puente
Romano se nachází na slavné Zlaté míli v Marbelle. S vesnickým stylem je vyhledávaným útočištěm na pláži. Nachází se
v něm malý hotel, množství prvotřídních restaurací a několik soukromých a ceněných vil. Vybraná komunita se nachází
v bujných tropických zahradách se spoustou andaluského šarmu a charakteru. V tomto bu?kovém resortu se nachází
několik úžasných restaurací, barů a Puente Romano's slavný tenisový klub, který pořádá turnaje světové úrovně a
společenské akce. Dokončení 4. čtvrtletí - 2022.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 2


	Penthouse Duplex na prodej ve Zlaté míli, Marbella
	6 500 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile


